
Jogos por equipa

10E-Biana1

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo719 14:45 2

Jogo729 15:15 1

Jogo759 15:45 2

Jogo799 16:45 2

10F-Os Peroz2

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo739 15:15 2

Jogo749 15:45 1

Jogo779 16:15 2

Jogo799 16:45 2

12H-Tuzukas4

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1379 11:45 2

Jogo1419 12:15 3

Jogo1449 12:45 3

Jogo14510 11:45 1

Jogo14910 12:15 2

12H-Boguinhas5

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1389 11:45 3

Jogo1409 12:15 2

Jogo1449 12:45 3

Jogo14710 11:45 3

Jogo14810 12:15 1



Jogos por equipa

12H-12º H6

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1719 13:15 3

Jogo17410 09:00 3

Jogo17510 09:30 1

Jogo17910 10:00 2

Jogo16710 10:45 2

12G-As pombinhas7

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1389 11:45 3

Jogo1419 12:15 3

Jogo1429 12:45 1

Jogo14610 11:45 2

Jogo15010 12:15 3

12A-Bruno é 0 (zero)8

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1519 12:00 1

Jogo1549 12:30 1

Jogo1579 13:00 1

Jogo16010 12:00 1

Jogo16310 12:30 3

12A-12A9

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1369 11:45 1

Jogo1399 12:15 1

Jogo1429 12:45 1

Jogo14510 11:45 1

Jogo14810 12:15 1



Jogos por equipa

9B-"TPG"10

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo639 14:30 3

Jogo649 15:00 3

11F-Já te disse11

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo13110 12:45 2

Jogo13210 13:00 1

Jogo13510 13:15 2

12G-CATMCAP12

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1719 13:15 3

Jogo17210 09:00 1

Jogo17610 09:30 2

Jogo18010 10:00 3

Jogo16810 10:45 3

11G-Franciscas13

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo13110 12:45 2

Jogo13310 13:00 2

Jogo13410 13:15 1

11G-"Os Tulios"14

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1049 16:45 3

Jogo1059 17:45 3

Jogo10810 12:30 2

Jogo11010 13:00 3



Jogos por equipa

11A-" O gang das Princesas"15

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1019 17:00 3

Jogo1039 17:30 3

Jogo1059 17:45 3

Jogo1079 18:00 2

10H-Los Morgados16

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo869 16:00 1

Jogo899 16:30 2

Jogo919 17:00 2

9G-9G17

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo589 14:30 2

Jogo609 15:00 2

Jogo619 15:30 1

11E-Team "Economia"18

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo11210 14:30 2

Jogo11410 14:45 1

Jogo11810 15:00 2

Jogo12210 15:15 3

Jogo12510 15:30 3



Jogos por equipa

12B-Foliculoestimulinas19

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1369 11:45 1

Jogo1409 12:15 2

Jogo1439 12:45 2

Jogo14610 11:45 2

Jogo14910 12:15 2

11D-As webers20

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo13010 12:45 1

Jogo13310 13:00 2

Jogo13510 13:15 2

7B-Team leagend21

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo19 09:00 1

Jogo39 09:30 1

Jogo59 10:00 1

Jogo79 10:30 1

7B-Flawless22

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo219 09:00 3

Jogo239 09:30 3

Jogo259 10:00 3



Jogos por equipa

7B-Os calões23

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1110 09:15 1

Jogo1310 09:45 1

Jogo1510 10:15 1

8F-Os bêbados24

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo289 09:15 2

Jogo309 09:45 2

Jogo339 10:45 1

Jogo3510 10:30 2

12I-Weza25

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1709 13:15 2

Jogo17410 09:00 3

Jogo17710 09:30 3

Jogo17810 10:00 1

Jogo16810 10:45 3

9C-9C Feminino26

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo489 10:45 3

9C-9C Masculino27

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo579 14:30 1

Jogo609 15:00 2

Jogo629 15:30 2



Jogos por equipa

10B-Noengate28

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo959 17:15 1

Jogo979 17:30 1

Jogo999 17:45 1

10B-Jorge Volei Clube29

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo709 14:45 1

Jogo729 15:15 1

Jogo749 15:45 1

Jogo769 16:15 1

12B-Iron Men30

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1519 12:00 1

Jogo1559 12:30 2

Jogo1589 13:00 2

Jogo16110 11:15 1

Jogo16410 12:30 1

11H-Ruisski Power31

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo11210 14:30 2

Jogo11610 14:45 3

Jogo11910 15:00 3

Jogo12010 15:15 1

Jogo12410 15:30 2



Jogos por equipa

9F-Flhas Guys32

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo649 15:00 3

Jogo659 15:30 3

10C-Oh Helder33

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo709 14:45 1

Jogo759 15:45 2

Jogo779 16:15 2

Jogo789 16:45 1

10C-Renegados34

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo809 14:45 3

Jogo849 15:45 3

Jogo829 16:15 3

10F-Ritazteam35

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo869 16:00 1

Jogo889 16:30 1

Jogo909 17:00 1

12D-Shiripitz36

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1539 12:00 3

Jogo1569 12:30 3

Jogo1579 13:00 1

Jogo16110 11:15 1

Jogo16510 11:30 1



Jogos por equipa

12D-Tropinhas37

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1379 11:45 2

Jogo1399 12:15 1

Jogo1439 12:45 2

Jogo14710 11:45 3

Jogo15010 12:15 3

8C-Orelhudos38

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo289 09:15 2

Jogo299 09:45 1

Jogo329 10:15 2

Jogo479 10:30 3

Jogo3610 10:30 3

7D-The Player's40

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1110 09:15 1

Jogo1410 09:45 2

Jogo1610 10:15 2

7D-The Kings41

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo19 09:00 1

Jogo69 10:00 2

Jogo89 10:30 2

Jogo99 11:00 1



Jogos por equipa

7D-As Morenas42

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo219 09:00 3

Jogo249 09:45 3

Jogo269 10:15 3

7C-Os Corvos da Noite43

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo29 09:00 2

Jogo39 09:30 1

Jogo69 10:00 2

Jogo109 11:00 2

7C-Bananas Voley Clube44

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1210 09:15 2

Jogo1310 09:45 1

Jogo1610 10:15 2

7E-SMBIMA45

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo229 09:15 3

Jogo239 09:30 3

Jogo269 10:15 3

7E-Rebuçados46

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo49 09:30 2

Jogo59 10:00 1

Jogo89 10:30 2

Jogo109 11:00 2



Jogos por equipa

7A-Os Tubarões47

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1210 09:15 2

Jogo1410 09:45 2

Jogo1510 10:15 1

7A-Tchucas48

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo229 09:15 3

Jogo249 09:45 3

Jogo259 10:00 3

7A-Xarrocos49

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo29 09:00 2

Jogo49 09:30 2

Jogo79 10:30 1

Jogo99 11:00 1

10N-Os Catotas50

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo879 16:00 2

Jogo899 16:30 2

Jogo909 17:00 1

10L-Até fáz Fume51

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo879 16:00 2

Jogo889 16:30 1

Jogo919 17:00 2



Jogos por equipa

9F-9F52

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo489 10:45 3

12L-Equipa de Morte53

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1539 12:00 3

Jogo1559 12:30 2

Jogo1599 13:00 3

Jogo16210 11:15 2

Jogo16310 12:30 3

12E-Unicorns54

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1529 12:00 2

Jogo1569 12:30 3

Jogo1599 13:00 3

Jogo16010 12:00 1

Jogo16410 12:30 1

10E-Já te digo55

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo819 15:15 3

Jogo849 15:45 3

Jogo839 16:30 3



Jogos por equipa

11I-O d'Troia56

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo11310 14:30 3

Jogo11610 14:45 3

Jogo11710 15:00 1

Jogo12110 15:15 2

Jogo12510 15:30 3

11E-Bernardo e Filhos, Lda57

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1049 16:45 3

Jogo1029 17:15 3

Jogo1079 18:00 2

Jogo10910 12:45 3

8B-Os Banga58

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo279 09:15 1

Jogo329 10:15 2

Jogo349 10:45 2

Jogo3510 10:30 2

8B-Kapódi Team59

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo3710 11:00 2

Jogo3910 11:30 2

Jogo4110 12:00 2



Jogos por equipa

11C-"Sbélia"60

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1019 17:00 3

Jogo1069 18:00 1

Jogo10810 12:30 2

Jogo10910 12:45 3

11C-Os Lacinhos61

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo13010 12:45 1

Jogo13210 13:00 1

Jogo13410 13:15 1

9A-Salga isso62

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo579 14:30 1

Jogo599 15:00 1

Jogo619 15:30 1

12E-12ºE "A"63

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1709 13:15 2

Jogo17310 09:00 2

Jogo17610 09:30 2

Jogo17910 10:00 2

Jogo16610 10:45 1



Jogos por equipa

12F-Grelos F.C.64

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1699 13:15 1

Jogo17310 09:00 2

Jogo17710 09:30 3

Jogo18010 10:00 3

Jogo16710 10:45 2

10I-10ºI65

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo969 17:15 2

Jogo979 17:30 1

Jogo1009 17:45 2

11D-Zeta & Nelson66

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo11110 14:30 1

Jogo11510 14:45 2

Jogo11810 15:00 2

Jogo12110 15:15 2

Jogo12410 15:30 2

10E-Azeitonas67

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo959 17:15 1

Jogo989 17:30 2

Jogo1009 17:45 2



Jogos por equipa

11F-Não está presente68

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1029 17:15 3

Jogo1039 17:30 3

Jogo1069 18:00 1

Jogo11010 13:00 3

8B-Girls on Fire69

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo479 10:30 3

10J-Oh My God70

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo969 17:15 2

Jogo989 17:30 2

Jogo999 17:45 1

8E-3 póneis e outro pónei71

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo3810 11:00 3

Jogo4010 11:30 3

Jogo4110 12:00 2

8D-Mortadela72

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo3810 11:00 3

Jogo3910 11:30 2

Jogo4210 12:00 3



Jogos por equipa

8D-FTMDY V C73

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo309 09:45 2

Jogo319 10:15 1

Jogo349 10:45 2

Jogo3610 10:30 3

8B-Os Marretas74

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo3710 11:00 2

Jogo4010 11:30 3

Jogo4210 12:00 3

8A-Os Simpsons75

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo279 09:15 1

Jogo299 09:45 1

Jogo319 10:15 1

Jogo339 10:45 1

10J-Chanfras76

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo719 14:45 2

Jogo739 15:15 2

Jogo769 16:15 1

Jogo789 16:45 1

9D-Pollie Pips77

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo639 14:30 3

Jogo659 15:30 3



Jogos por equipa

12C-NaCex78

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1529 12:00 2

Jogo1549 12:30 1

Jogo1589 13:00 2

Jogo16210 11:15 2

Jogo16510 11:30 1

12C-12C 79

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo1699 13:15 1

Jogo17210 09:00 1

Jogo17510 09:30 1

Jogo17810 10:00 1

Jogo16610 10:45 1

10D-Gangue dos Palitos80

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo809 14:45 3

Jogo859 16:00 3

Jogo839 16:30 3

10D-Puchi Destroyev81

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo819 15:15 3

Jogo859 16:00 3

Jogo829 16:15 3



Jogos por equipa

9E-9ºE82

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo589 14:30 2

Jogo599 15:00 1

Jogo629 15:30 2

11J-Os Russos83

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo11310 14:30 3

Jogo11510 14:45 2

Jogo11910 15:00 3

Jogo12210 15:15 3

Jogo12310 15:30 1

11A-Os Vazes84

Dia Hora Nº do Jogo Campo

Código da Equipa Nome

Jogo11110 14:30 1

Jogo11410 14:45 1

Jogo11710 15:00 1

Jogo12010 15:15 1

Jogo12310 15:30 1


